
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

402001 402003 402005 402007 402009 402011 402013 402015 402017 402019 402021 402023 402025 402027 402029 402031 402033

7   5:55   6:25   6:55   7:25   7:55   8:25   8:55   9:25   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

7   5:59   6:29   6:59   7:29   7:59   8:29   8:59   9:29   9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

6   6:03   6:33   7:03   7:33   8:03   8:33   9:03   9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

6   6:13   6:43   7:13   7:43   8:13   8:43   9:13   9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

402035 402037 402039 402041 402043 402045 402047 402049 402051 402053 402055 402057 402059

 Pokračování

7 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

7 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

6 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

6 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

 Opačný směr 402002 402004 402006 402008 402010 402012 402014 402016 402018 402020 402022 402024 402026 402028 402030 402032 402034

X

6   5:42   6:12   6:42   7:12   7:42   8:12   8:42   9:12   9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

6   5:46   6:16   6:46   7:16   7:46   8:16   8:46   9:16   9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

7   5:49   6:19   6:49   7:19   7:49   8:19   8:49   9:19   9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

7   6:00   6:30   7:00   7:30   8:00   8:30   9:00   9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

 Opačný směr 402036 402038 402040 402042 402044 402046 402048 402050 402052 402054 402056 402058 402060 402062

 Pokračování

6 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

6 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

7 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

7 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Ve všech spojích je vyloučena přeprava jízdních kol.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

V autobusech náhradní dopravy není dostupná služba bezdrátové připojení k internetu a 1. vozová třída

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Velký Osek - před staniční budovou

Veltruby - na dočasně zřízené zastávce BUS "Veltruby,Na Návsi" v ul. Kolínské (u křižovatky s ul. Na Návsi)

Kolín-Zálabí - na zastávce BUS "Kolín,U Hřbitova".

Kolín - stanoviště č. 11 před staniční budovou

Kolín,U Hřbitova

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

Kolín,U Hřbitova

Veltruby,Na Návsi (v ul. Kolínské)

Náhradní autobusová doprava Kolín,Nádraží - Velký Osek,Nádraží

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

x

VELKÝ OSEK,NÁDRAŽÍ x

X

H

Veltruby,Na Návsi (v ul. Kolínské)

VELKÝ OSEK,NÁDRAŽÍ x

tarifní

pásmo

PID

Výlukový jízdní řád

platí od 1.1.2023 do 30.6.2023

XS2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VELKÝ OSEK,NÁDRAŽÍ x

Veltruby,Na Návsi (v ul. Kolínské)

Kolín,U Hřbitova

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

tarifní

pásmo

tarifní

pásmo

VELKÝ OSEK,NÁDRAŽÍ x

z  H

XS2
Náhradní autobusová doprava Velký Osek,Nádraží - Kolín,Nádraží

z  H



 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Veltruby,Na Návsi (v ul. Kolínské)

PID

tarifní

PID

pásmo

PID

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

Kolín,U Hřbitova


